

**FARMACIE COMUNALI S.R.L.****Bilancio di esercizio al 31-12-2016**

Dati anagrafici	
Sede in	VIA DELLA SCAFA, 143, 00054 FIUMICINO (RM)
Codice Fiscale	06041561009
Numero Rea	RM 946899
P.I.	06041561009
Capitale Sociale Euro	31.800 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	477310
Società in liquidazione	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

v.2.4.1

FARMACIE COMUNALI S.R.L.

Stato patrimoniale

31-12-2016

31-12-2015

Stato patrimoniale

Attivo

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali

6.145

8.780

II - Immobilizzazioni materiali

81.234

102.241

Totale immobilizzazioni (B)

87.379

111.021

C) Attivo circolante

I - Rimanenze

694.061

749.037

II - Crediti

esigibili entro l'esercizio successivo

378.418

505.931

esigibili oltre l'esercizio successivo

8.117

8.117

Totale crediti

386.535

514.048

IV - Disponibilità liquide

302.138

69.321

Totale attivo circolante (C)

1.382.734

1.332.406

D) Ratei e risconti

3.668

2.769

Totale attivo

1.473.781

1.446.196

Passivo

A) Patrimonio netto

I - Capitale

31.800

31.800

IV - Riserva legale

37.744

37.744

V - Riserve statutarie

-

6.579

VI - Altre riserve

41.706

41.706

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

-

31.607

IX - Utile (perdita) dell'esercizio

181.414

141.871

Totale patrimonio netto

292.664

291.307

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

96.039

85.654

D) Debiti

esigibili entro l'esercizio successivo

1.085.078

1.069.235

Totale debiti

1.085.078

1.069.235

Totale passivo

1.473.781

1.446.196

v.2.4.1

FARMACIE COMUNALI S.R.L.

Conto economico

31-12-2016 31-12-2015

Conto economico

A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

4.611.648 4.653.885

5) altri ricavi e proventi

altri

5.340 1.855

Totale altri ricavi e proventi

5.340 1.855

Totale valore della produzione

4.616.988 4.655.740

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

3.067.522 3.211.945

7) per servizi

259.670 270.961

8) per godimento di beni di terzi

106.967 105.796

9) per il personale

a) salari e stipendi

572.902 623.613

b) oneri sociali

163.054 172.691

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale

45.427 48.462

c) trattamento di fine rapporto

16.808 20.034

d) trattamento di quiescenza e simili

28.619 28.428

Totale costi per il personale

781.383 844.766

10) ammortamenti e svalutazioni

a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni

39.673 40.796

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

4.291 7.020

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

35.382 33.776

Totale ammortamenti e svalutazioni

39.673 40.796

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

54.976 (105.979)

14) oneri diversi di gestione

26.859 59.417

Totale costi della produzione

4.337.050 4.427.702

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

279.938 228.038

C) Proventi e oneri finanziari

16) altri proventi finanziari

d) proventi diversi dai precedenti

altri

687 1.088

Totale proventi diversi dai precedenti

687 1.088

Totale altri proventi finanziari

687 1.088

17) interessi e altri oneri finanziari

altri

7.579 13.852

Totale interessi e altri oneri finanziari

7.579 13.852

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)

(6.892) (12.764)

Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)

273.046 215.274

20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti

91.632 73.403

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

91.632 73.403

21) Utile (perdita) dell'esercizio

181.414 141.871